
南阳市中医院儿童康复科（心理行为发育科）设备购置项目（二次）中止公告

（招标编号：ZQGC-2024-0914）

       
一、内容：

   一、项目基本情况

1、项目编号：ZQGC-2024-0914

2、项目名称：南阳市中医院儿童康复科（心理行为发育科）设备购置项目（二次）

3、采购公告发布日期及原公告发布媒介：

发布日期 发布媒介 标段

2024-11-28 《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》 第一标

段

4、开标日期：

标段 日期

第一标段 2024-12-19   09:00:00

二、中止原因

本项目因故中止招标，由此对各潜在投标人造成不便，敬请理解和支持。

三、其他补充事宜

无

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为南阳市中医药管理局。                    

三、联系方式

   招 标 人：南阳市中医院                         

   地    址：南阳市七一路 939号                                                 

   联 系 人：于老师                             

   电    话：0377-63869668                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：正启工程服务有限公司

   地    址： 南阳市宛城区汉冶街道范蠡路儒林星座 C座 1105室



   联 系 人： 何闯

   电    话： 13569272602

   电子邮件： 240687564@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-05T11:45:23+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-05T11:45:45+0800
	BJ
	ePolicy




